

別記様式(第5条関係)

令和 3年 3月 29日

南国市議会議長

土居 恒夫 様

議員名

中山研心 

令和2年度政務活動費の収支報告について

南国市議会政務活動費の交付に関する条例第5条第1項の規定により、別紙のとおり
令和2年度政務活動費に係る収支報告書を提出します。

令和2年度政務活動費収支報告書

議員名

中山研心

1 収 入

政務活動費 120000 円

2 支 出

(単位 円)

| 科 目 | 金 額 | 備 考 |
|-----------------|---------|-------|
| 調 査 研 究 費 | | |
| 研 修 費 | | |
| 広 報 費 | | |
| 広 聴 費 | | |
| 要 請 ・ 陳 情 活 動 費 | | |
| 会 議 費 | | |
| 資 料 作 成 費 | | |
| 資 料 購 入 費 | 120446円 | 書籍購入費 |
| 合 計 | 120446円 | |

3 残 額 0円

(注) ・備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

・旅費の額は、南国市議会議員の議員報酬等に関する条例（平成20年南国市条例第21号）の規定に準じ算定する。

| 整理番号 | 月日 | 項目 | 摘要 | 収入金額 | 支出金額 | 差引残高 |
|------|--------|-------------|-------------------------------------|----------|--------|----------|
| | 4月15日 | 政務活動費 | 2020年度政務活動費 | ¥120,000 | | ¥120,000 |
| 1 | 5月19日 | 8 資料購入費 書籍費 | 月刊「自治研」 2020年4月～2021年3月 | | ¥8,336 | ¥111,664 |
| 2 | 5月20日 | 8 資料購入費 書籍費 | 完訳 7つの習慣 人格主義の回復 | | ¥1,650 | ¥110,014 |
| 3 | 5月20日 | 8 資料購入費 書籍費 | 嫌われる勇気 | | ¥1,320 | ¥108,694 |
| 4 | 5月22日 | 8 資料購入費 書籍費 | 宇宙を味方にする方程式 | | ¥1,572 | ¥107,122 |
| 5 | 5月23日 | 8 資料購入費 書籍費 | 8割を手放せばすべてうまくゆく 全捨離のすすめ | | ¥900 | ¥106,222 |
| 6 | 7月4日 | 8 資料購入費 書籍費 | 神様を味方にする法則 | | ¥1,760 | ¥104,462 |
| 7 | 7月18日 | 8 資料購入費 書籍費 | バビロン大富豪の教え | | ¥1,782 | ¥102,680 |
| 8 | 7月18日 | 8 資料購入費 書籍費 | 金持ち父さん 貧乏父さん | | ¥1,760 | ¥100,920 |
| 9 | 7月28日 | 8 資料購入費 書籍費 | 「空腹」こそ最強のクスリ | | ¥1,463 | ¥99,457 |
| 10 | 8月11日 | 8 資料購入費 書籍費 | マンガで簡単にわかる 薬に殺される日本人 | | ¥1,430 | ¥98,027 |
| 11 | 9月20日 | 8 資料購入費 書籍費 | 宇宙から量子まで、可能性のすべて 時間は逆戻りするの | | ¥990 | ¥97,037 |
| 12 | 9月20日 | 8 資料購入費 書籍費 | 効果がないどころか超有害 ワクチンの罠 | | ¥1,247 | ¥95,790 |
| 13 | 9月21日 | 8 資料購入費 書籍費 | 日航123便墜落の新事実 目撃証言から真相に迫る | | ¥836 | ¥94,954 |
| 14 | 9月21日 | 8 資料購入費 書籍費 | 日航123便墜落 遺物は真相を語る | | ¥1,634 | ¥93,320 |
| 15 | 10月2日 | 8 資料購入費 書籍費 | それでも日本人は 「戦争」を選んだ | | ¥836 | ¥92,484 |
| 16 | 11月20日 | 8 資料購入費 書籍費 | フェイクニュースの見分け方 | | ¥792 | ¥91,692 |
| 17 | 11月27日 | 8 資料購入費 書籍費 | Kindle Unlimited 定額読み放題サブスクリプション | | ¥980 | ¥90,712 |
| 18 | 12月14日 | 8 資料購入費 書籍費 | 魂の殺人 | | ¥3,080 | ¥87,632 |
| 19 | 12月27日 | 8 資料購入費 書籍費 | Kindle Unlimited 定額読み放題サブスクリプション | | ¥980 | ¥86,652 |
| 20 | 12月28日 | 8 資料購入費 書籍費 | 原発広告 | | ¥1,320 | ¥85,332 |
| 21 | 1月11日 | 8 資料購入費 書籍費 | 厚労省が国民を危険にさらす | | ¥1,109 | ¥84,223 |
| 22 | 1月26日 | 8 資料購入費 書籍費 | もう「東大話法」には だまされない | | ¥385 | ¥83,838 |
| 23 | 1月26日 | 8 資料購入費 書籍費 | 職業政治家 小沢一郎 | | ¥1,287 | ¥82,551 |
| 24 | 2月1日 | 8 資料購入費 書籍費 | 新型コロナとワクチン 知らない不都合な真実 | | ¥842 | ¥81,709 |
| 25 | 2月2日 | 8 資料購入費 書籍費 | ロッキード疑獄 | | ¥2,376 | ¥79,333 |
| 26 | 2月2日 | 8 資料購入費 書籍費 | 竜馬がゆく1～8 | | ¥5,500 | ¥73,833 |
| 27 | 2月2日 | 8 資料購入費 書籍費 | 「学歴エリート」は暴走する | | ¥385 | ¥73,448 |
| 28 | 2月2日 | 8 資料購入費 書籍費 | ドラッカーと論語 | | ¥1,267 | ¥72,181 |
| 29 | 2月2日 | 8 資料購入費 書籍費 | 終わらざる夏 全3巻 | | ¥1,667 | ¥70,514 |
| 30 | 2月2日 | 8 資料購入費 書籍費 | プリズンホテル | | ¥2,310 | ¥68,204 |

| | | | | | | | | |
|----|-------|---|-------|-----|-------------------------------------|--|----------|-----------------|
| 31 | 2月2日 | 8 | 資料購入費 | 書籍費 | 中原の虹 全4冊合本版 | | ¥2,310 | ¥65,894 |
| 32 | 2月2日 | 8 | 資料購入費 | 書籍費 | 子ども虐待はなくせる | | ¥1,881 | ¥64,013 |
| 33 | 2月2日 | 8 | 資料購入費 | 書籍費 | 日本一醜い親への手紙 そんな親なら捨てちゃえば | | ¥625 | ¥63,388 |
| 34 | 2月2日 | 8 | 資料購入費 | 書籍費 | 原発プロパガンダ | | ¥902 | ¥62,486 |
| 35 | 2月2日 | 8 | 資料購入費 | 書籍費 | きんぴか1~3 | | ¥1,650 | ¥60,836 |
| 36 | 2月2日 | 8 | 資料購入費 | 書籍費 | 太公望 | | ¥2,241 | ¥58,595 |
| 37 | 2月3日 | 8 | 資料購入費 | 書籍費 | 日本のコロナ対策は なぜ迷走するのか | | ¥1,320 | ¥57,275 |
| 38 | 2月5日 | 8 | 資料購入費 | 書籍費 | 事件現場清掃人 | | ¥1,170 | ¥56,105 |
| 39 | 2月11日 | 8 | 資料購入費 | 書籍費 | 黒い陽炎 県閩融資究明の記録 | | ¥660 | ¥55,445 |
| 40 | 2月15日 | 8 | 資料購入費 | 書籍費 | フクシマからの報告2021年冬 | | ¥3,000 | ¥52,445 |
| 41 | 2月18日 | 8 | 資料購入費 | 書籍費 | 週刊文春2021年2月18日号 | | ¥400 | ¥52,045 |
| 42 | 2月18日 | 8 | 資料購入費 | 書籍費 | 週刊文春2021年2月25日号 | | ¥400 | ¥51,645 |
| 43 | 2月20日 | 8 | 資料購入費 | 書籍費 | 検証 福島原発事故 官邸の100時間 | | ¥1,980 | ¥49,665 |
| 44 | 2月25日 | 8 | 資料購入費 | 書籍費 | 週刊文春2021年3月4日号 | | ¥400 | ¥49,265 |
| 45 | 2月25日 | 8 | 資料購入費 | 書籍費 | パチンコ 上下 | | ¥4,800 | ¥44,465 |
| 46 | 2月27日 | 8 | 資料購入費 | 書籍費 | 赤い盾 全4巻 | | ¥3,768 | ¥40,697 |
| 47 | 3月1日 | 8 | 資料購入費 | 書籍費 | 身分帳 | | ¥924 | ¥39,773 |
| 48 | 3月1日 | 8 | 資料購入費 | 書籍費 | カムイ伝 全集 第1部(1)~(15) | | ¥16,500 | ¥23,273 |
| 49 | 3月1日 | 8 | 資料購入費 | 書籍費 | カムイ伝 全集 第2部(1)~(12) | | ¥13,200 | ¥10,073 |
| 50 | 3月1日 | 8 | 資料購入費 | 書籍費 | Kindle Unlimited 定額読み放題サブスクリプション | | ¥980 | ¥9,093 |
| 51 | 3月2日 | 8 | 資料購入費 | 書籍費 | 合本 三国志 | | ¥7,944 | ¥1,149 |
| 52 | 3月2日 | 8 | 資料購入費 | 書籍費 | 酔うと化け物になる父がづらい | | ¥935 | ¥214 |
| 53 | 3月25日 | 8 | 資料購入費 | 書籍費 | 報道の脳死 | | ¥660 | (¥446) |
| | | | | | | | | |
| | | | | | 計 | | ¥120,000 | ¥120,446 (¥446) |

※項目… 1. 調査研究費 2. 研修費 3. 広報費 4. 広聴費 5. 要請・陳情活動費
6. 会議費 7. 資料作成費 8. 資料購入費